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Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS 
 

Z Á P I S  7 - SR 2012-2013 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného  dne 6. 11. 2012 v sídle MS KFS v Ostravě       
 
Přítomni: p. Ozaniak, Wojaczek, Mudra, Rovňan, Šalata, ing. Urbanec, ing. Vontroba 
Omluven: p. Urban Petr 
 

1. KR  bere na v ědomí: 
 

a) Zápisy odborných komisí: (Sportovně technické komise č. 12, 13, Disciplinární komise č. 12, 
13, Komise mládeže č. 32)    

b) zprávu dohlížecího orgánu MS KFS a to z utkání I.B sk. A Město Albrechtice-Otice dohled p. 
Ozaniak, hlavní rozhodčí p. Přeček- bez připomínek 

c) informace o výsledcích testů z Pravidel fotbalu FAČR, sdělené Komisí rozhodčích FAČR, 
Pracovní skupinou Konvence UEFA-Vzdělávací program rozhodčích. Testů se podrobili 
frekventanti VPR za MS KFS pánové Bureš Jakub a Černoevič Alexandr. Vzhledem k tomu, 
že oba výše  jmenovaní dosáhli neuspokojivých výsledků, bude s oběma proveden pohovor 
prostřednictvím  zástupců KR za příslušné okresy p. Wojaczkem a p. Mudrou. Oba rozhodčí 
se podrobí  písemnému testu na příštím semináři rozhodčích VPR FAČR 

d) informace člena KR FAČR pro Moravu ing. Juřičky 
e) omluvy rozhodčích a delegátů z obsazení utkání         

. 
 

 
 
 
 

2. KR schválila 
 
1. Obsazení rozhodčích a delegátů v 14. kole K.P. a 1. kole I.A a I.B 
2. KR rozhodla o pozastavení delegace na jedno soutěžní kolo rozhodčímu p. Uličnému 

Martinovi, jelikož byl jako hlavní rozhodčí utkání I.B třídy sk.D Bordovice-Starý Jičín  
hodnocen delegátem svazu ing. Vontrobou neuspokojivým výkonem. K pozastavení 
delegace došlo v termínu 3.11.-4.11.2012.     

3. KR rozhodla o pozastavení delegace na 2 soutěžní kola rozhodčímu p. Tomaiovi 
Martinovi, protože obdržel  jako hlavní rozhodčí I.B třídy sk.B Lokomotiva Ostrava-Hať 
hodnocení od delegáta svazu p. Klementa špatný výkon. K pozastavení delegace došlo 
v termínu 3.11.-4.11.2012 a pokračuje v termínu 10.11.-11.11.2012 

4. KR rozhodla, že podrobnou a detailní  kontrolu DVD z utkání K.P. mužů Frýdlant n.O.-
Petřkovice provede člen KR ing. Urbanec. Po provedené kontrole DVD z tohoto utkání 
bude informovat předsedu KR pana Ozaniaka a v případě jakýchkoliv zjištění,  KR zaujme  
k celé záležitosti zásadní stanovisko 

5. Dle zápisu STK č. 12 KS sk.B dorost 11.kolo utkání Vratimov-Frýdlant n.O., rozhodčí p. 
Fanc Josef, v Zápise o utkání neuvádí úplný seznam střelců branek v utkání. KR z tohoto 
důvodu předává jmenovaného do disciplinární komise s návrhem trestu pokuta 100,- Kč 

6. Dle zápisu STK č. 12 I.B třída sk. C muži 11.kolo utkání  TJ Sokol Dobrá-TJ Baník OKD 
Doubrava rozhodčí utkání p. Konderla Jakub je uvedeno, že Zápis o utkání byl pořízen na 
neaktuálním tiskopise. KR opětovně upozorňuje všechny rozhodčí, aby používali aktuální 
tiskopisy!!! Se jmenovaným bude proveden pohovor s  panem Mudrou, zástupcem KR za 
OFS Frýdek-Místek 
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7. Dle zápisu STK č. 12  I.B třída sk. B muži 11.kolo utkání TJ Sokol Hať-TJ Sokol Dolní 
Lhota hlavní rozhodčí p. Levinger Milan v Zápise o utkání uvádí nedostavení se AR 2. 
K této skutečnosti došlo pochybením ze strany asistenta rozhodčího, který byl delegován 
k tomuto utkání KR  Okresního fotbalového svazu Opava. U delegovaného asistenta 
rozhodčího 2 byla přijata opatření ze strany KR OFS Opava 

8. Dle zápisu STK č. 12 I.B třída sk. A utkání FK Jakartovice-FC Slavoj Bruntál-Staré Město 
hlavní rozhodčí p. Porubek Václav v Zápise o utkání uvádí nedostavení se AR 2. K této 
skutečnosti zástupce KR za OFS Opava pan Šalata sdělil, že KR OFS Opava neměla 
k dispozici žádného rozhodčího, kterého by byla schopna  k tomuto utkání  delegovat 

9. KR na základě zápisu STK č.13, ve kterém je uvedeno, že STK revokuje své rozhodnutí 
ze Zápisu STK č. 11 ze dne 10.10.2012 bodu 4, kdy byl mylně předán rozhodčí KP. mužů 
10.kola, utkání Sport Pustá Polom-TJ Hradec n.M. rozhodčí pan Bureš Jakub dle SŘ 
článku 61 odstavce 1) do KR MS KFS, rovněž KR MS KFS revokuje své rozhodnutí o 
předání jmenovaného do disciplinární komise, tak jak je uvedeno v zápise KR č. 6, v bodu 
2 KR schválila, odstavci 4. KR na základě této skutečnosti žádá disciplinární komisi MS 
KFS o zrušení navrženého trestu ze strany KR, a uloženého dle zápisu Disciplinární 
komise č. 12, pokuty ve výši 100,- Kč, projednání 150,- Kč, celkové peněžité pokuty dle 
rozhodnutí DK ve výši 250,- Kč  

10. KR žádá ing. Holíka, vedoucího projektu Mentor-talent, aby se dostavil dne 30.11.2012 na 
závěrečné zasedání KR do Jakubčovic a přinesl sebou vyhodnocení mentorského 
programu a zároveň zpráv mentorů za podzimní část soutěžního ročníku 2012/2013.                             

                        
 
                    
 
Vyhodnocení zpráv delegát ů za 12.,13. kolo K.P., I.A a I.B, které bylo zpraco váno úsekem 
delegát ů KR MS KFS 
 
Úsek delegátů KR MS KFS po kontrole a následném prostudování všech zpráv delegátů z výše 
uvedených kol konstatuje, že nebyly zjištěny žádné nedostatky, které by byly podkladem pro sdělení 
pro STK a zároveň nebyly nalezeny nedostatky a chyby ve zprávách ze strany delegátů a nebylo třeba 
udělovat trestné body delegátům.     
 
 
 
 
 
 
  
Příští zasedání komise rozhodčích se uskuteční dne 23. 11. 2012 v areálu fotbalového 
stadiónu ve Vítkovicích od 15.00 hodin.    
 
 
 
  
   
    
Zapsal v Ostravě dne 6. 11. 2012 
 
 
 
 
Ing. Karel Vontroba                                                                Miroslav Ozaniak 
  sekretář KR                                                                             předseda KR 
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